
SMLOUVA o ZŘÍZENÍ A PROVOZU KoNSıGNAčNíHo SKLADU - oRToPEDıE

SMLUVNÍ STRANY

PROMEDICA PRAHA GROUP, a.s.
sídlo: Juárezova 1071/17, Bubeneč, 160 00 Praha 6
ıčo: 25099019
Dıč: 0225099019
Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Spis. Zn. B 4492
Zastoupen: Pavlem Hanušem, předsedou představenstva
(dále jen „prodávajícı“')

a

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace
Sídlo: Purkyňovo nám. 133/2
674 01 Třebíč
Česká republika
IČO: 00839396
DIČ: CZ00839396
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 1441
ZaStoupená: Ing. Evou Tomášovou, ředitelem
(dále jen „kupujícı`^)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1746 Zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského Zákoníku ve Znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu o Zřízení a provozu konsignačního
skladu:

1.1

2.1

2.2

3.1

3.2

3.3

3.4

1 PŘEDMĚT sMLoUvY
Předmětem této smlouvy je úprava práv a povinností prodávajícího a kupujícího při dodávkách
Zboží realizovaných přes konsignační sklad a práva a povinnosti při Zřízení a provozování
konsignačního skladu.

2 UMíSTĚNí KoNsıGNAčNíHo SKLADU
Smluvní strany touto smlouvou ZřiZují v sídle kupujícího konsignační sklad kZajiŠtění rychlé
distribuce a Zásobování kupujícího, Z něhož je kupující oprávněn odebírat Zboží vsouladu
S touto smlouvou pro vlastni potřebu (dále jen „konsignační Zboží").

Zřízení a umístění konsignačního Skladu je oboustranně bezplatné a má formu skříně umístěné
v Zázemí Operačních sálů budovy „“.O Konsignační sklad bude naplněn a Zprovozněn
bezodkladně po nabytí účinnosti této smlouvy.

3 DoDÁvKY Do KoNSıGNAčNíHO SKLADU
Prodávající Se zavazuje dodávat do konsignačního skladu Zboží, jehož druh a počet kusů jsou
uvedeny v příloze č. 1 této Smlouvy.

Prodávající Se Zavazuje udržovat stav Zásob konsignačního Zboží tak, aby počet a druh
uskladněněho Zboží odpovídal příloze č. 1 této smlouvy.

Prodávající Se Zavazuje na své náklady dodávat konsignační Zboží dle aktuální cenové nabídky
(na Základě objednávek a vpřípadě doplňování po obdržení výdejky) nejpozději do pěti
kalendářních dnů ode dne doručení objednávky či výdejky. Prodávající přebírá náklady
Za dopravu Zboží ke kupujícímu. Okamžikem převzetí Zboží přechází na kupujícího nebezpečí
Škody na věci.

Prodávající se Zavazuje dodávat do konsignačního Skladu Zboží s expirační dobou minimálně
dvanáct měsíců. Kupujicí se Zavazuje čerpat konsignační Zboží s aktuálně nejkratší expirační

Stránka 1 z 5



3.5

3.6

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

5.1

5.2

6.1

dobou tak, aby se maximálně zameZilo případnému znehodnocení Zboží (projití expirační
doby).

Prodávající se Zavazuje zpětně odebrat Zkonsignačního skladu Zboží sprošlou expirační
dobou a Zboží poškozené nebo jinak neupotřebitelné a vyměnit je Za Zboží s expirační dobou
dle předchozího odstavce.

Prodávající odpovídá Za to, že konsignační Zboží je Způsobilé k užití při poskytování Zdravotní
péče vsouladu s platnou právní úpravou na území CR. Prodávající je povinen doložit platné
doklady ke konsignačnímu Zboží (prohlášení o shodě, certifikáty, atesty apod).

4 PROVOZ KoNSıGNAčNíHo sKLADU
Kupující pověří Svého Zaměstnance obstaráváním všech Záležitostí, které se týkají
konsignačního skladu a konsignačního Zboží, aby zajistil řádný provoz skladu.
Prodávající a kupující zajistí Zprovoznění konsignačního skladu, resp. zaveZení Zboží
na počátku provozu konsignačního skladu, ve vzájemné součinnosti.

Kupující je povinen konsignační zboží převzít, uchovat ho v konsignačním skladu a Zabezpečit
ho proti poškození, zničení nebo ztrátě.

Při přejímání a vydávání konsignačního Zboží se Smluvní strany Zavazují dodržovat následující
postup:

Příjem Zboží: Příjem konsignačního Zboží do konsignačního skladu Zajišťuje kupující,
který potvrdí prodávajícímu při příjmu konsignačního Zboží dodací list, ve kterém bude
uvedeno, že se jedná o zboží převzaté do konsignačního skladu dle této smlouvy.

Výde' Zboží: Jako doklad o výdeji konsignačního Zboží Z konsignačního skladu vyhotoví
kupující týdně výdejku, kterou je povinen Zaslat prodávajícímu do 5 dnů po skončení
kalendářního týdne. Aktuální formuláře výdejek bude poskytovat prodávající kupujícímu
podle jeho požadavků. Přílohu č. 2 této smlouvy tvoří Základní schéma výdejky
s náhodně vybranými typy Zboží.

Kupující je povinen neprodleně oznámit prodávajícímu Škody Způsobené na konsignačním
zboží a dojde-li k odcizení Zboží je kupující povinen tuto skutečnost neprodleně oznámit Policii
CR a prodávajícímu.

Okamžikem výdeje konsignačního zboží Z konsignačního skladu dochází k uzavření kupní
smlouvy a přechodu vlastnického práva ke konkrétnímu Zboží na kupujícího.

5 KONTROLA KONSIGNAČNÍHO SKLADU, INVENTURA
Kupující je povinen umožnit prodávajícímu kdykoli na Základě písemné výzvy prohlídku
konsignačního skladu a konsignačního Zboží k porovnání stavu Zásob se záznamy v evidenci.
lnventury se účastní pověřený Zaměstnance kupujícího. Písemná výzva prodávajícího musí být
doručena kupujícímu nejméně 5 pracovních dnů předem.

Nejméně 1x ročně bude Za účasti smluvních stran provedena řádná inventura konsignačního
Zboží v konsignačním skladu. Závěrečný protokol o provedené inventuře bude podkladem
pro vyúčtování případných rozdílů.

6 FAKTU RACE
Oprávněným odběrem konsignačního Zboží kupujícím se uzavírá kupní smlouva mezi
prodávajícím a kupujícím ktomuto konsignačnímu Zboží, přičemž kupní ceny zboží jsou
stanoveny dle aktuální cenové nabídky ve specifikaci Zboží (příloha č. 1). Prodávající je
oprávněn cenu zboží jednostranně měnit, avšak je povinen Změnu ceny předem projednat
skupujícím. Změna ceny zboží je účinná ode dne následujícího po dni, ve kterém kupující
obdržel vyrozumění o Změně ceny. U konsignačního Zboží již odebraného Z konsignačního
skladu není možné Zvýšení ceny. O Změně ceny může prodávající kupujícího informovat
i prostřednictvím elektronické pošty (i bez uznávaného elektronického podpisu).

Stránka 2 Z 5



6.2

6.3

6.4

6.5

7.1

7.2

7.3

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

Kupující je povinen Zaplatit prodávajícímu kupní cenu Za odebrané konsignační Zboží
z konsignačního skladu na základě faktury vystavené prodávajícím, a to Za každé jednotlivé
plnění dle výdejek nebo objednávek z konsignačního skladu (ke každé výdejce bude vystavena
faktura). Výdejka nebo objednávka budou tvořit přílohu faktury.

Faktury jsou splatné ve lhůtě v nich uvedené, nejdříve však ve lhůtě 30 dnů ode dne dojití
kupujícímu. Faktury lze Zasílat i elektronickou poštou; Za den dojití se vtakovém případě
považuje pracovní den následující po dni, kdy byl elektronický dopis doručen.

Pro případ prodlení kupujícího s úhradou smluvní strany sjednávají zákonný úrok Z prodlení
denně Z nezaplacené částky Za každý započatý den prodlení.

V případě, že prodávajícím vystavena faktura bude obsahovat nesprávné či neúplné údaje, je
kupující oprávněn prodávajícímu takovou fakturu do data splatnosti vrátit k opravě nebo
vystavení nove faktury. U Opravene nebo nově vystavené faktury běží nově doba splatnosti.

7 TRvÁNí sMLoUvY
Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.

Smlouvu může kterékoliv smluvní strana vypovědět i bez udání důvodu. Výpovědní doba činí
jeden měsíc a počíná běžet prvního dne kalendářního měsíce po dni doručení písemné
výpovědi druhé smluvní straně.

Ke dni ukončení této smlouvy se prodávající zavazuje na sve' náklady konsignačni Zboží
nacházející se v konsignačním skladu Odvést a vyklizený prostor předat kupujícímu.

8 ZÁVĚREČNÁ uJEDNÁNi

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou stran, účinnosti nabývá dnem zveřejnění
podle zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon o registru smluv). Smlouvu v registru
zveřejní kupující.

Kromě jednostranné změny ceny konsignačního zboží dle Odst. 6.1. této smlouvy může být
smlouva změněna nebo doplňována pouze na základě písemných dodatků podepsaných
oběma smluvními stranami.

Touto smlouvou se ruší veškerá dřívější písemné či ústní dojednání vztahující Se k předmětu
a účelu této smlouvy.

Jakékoli oznámení nebo jiné Sdělení, které má být doručeno podle této smlouvy, musí být
zasláno doporučenou poštou na adresu uvedenou vtéto smlouvě. V případech, kdy to
ustanovení této smlouvy výslovně umožňují, lze písemná oznámení či právní jednání činit
prostřednictvím elektronické pošty. V jiných případech se elektronický dopis bez zaručeného
elektronického podpisu za písemné právní jednání nepovažuje.

Nedílnou součásti smlouvy jsou tyto přílohy:

- příloha č. 1 - Specifikace a minimální Zásoba zboží v konsignačním skladu

- příloha č. 2 - Výdejka - vzor

Tato kupní smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží
jedno vyhotovení.

v j .7. ,„_
vPrazedne 3320/? vTřebíčıdne 16. lnl, ,jjjjl

Pavel Hanuš lng. E/a Tomášová

ředitel

Stránka 3 z 5



Příloha č. 1 Specifikace a minimální Zásoba Zboží v konsignačním skladu

Úhrada Cena v ˇ Cena v Kč Cena v Kč .„ˇ „ „ Cena v Kc . Velikost
Typ Kód VZP Název výrobku Poj'sťovny pocet Kc bez vč. DPH bez DPH. vc' DPH , a modifikace,v Kc vč. ks DPH za 1 za 1 ks Za celkovy Za celkovy oznámka

DPH ks počet ks počet ks p

ramenní . . .imp, 0107754 Twınfıx Ttıtan 2,8 mm 8 3.150,00 3.622,50 25.20000 28.98000 2,8 mm

Kolem“ 72202468 Fast-F'X 360 Curved 3 4.200,00 4.830,00 12.60000 14.49000 zčřhnutaImpl. Needle Jehla

Stránka 4 Z 5



Příloha č. 2 Výdejka - vzor

PROMEDICA
à PRAHA GROUP, as.

Dıstribucc a logistika w. Zci;“a\'czi.z'ıšc1viL,

Konsìgnační Sklad Ortopedie - Nemocnice
Třebíč

Výdejku Zasílejte na e-mail:

Skl' Název výrobku MJ skladová Zásoba Spotřebakarta

Twinfix Ttitan 2,8 mm ks 8 ks

Fast-Fix 360 Curved Needle ks 3 ks

Stránka 5 Z 5




